П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в постановление
Народного Собрания Республики Дагестан
«О штатной численности Счетной палаты

Республики Дагестан»

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Народного Собрания Республики Даге

стан от 17 ноября 2011 года № 203 - V НС «О штатной численности Счетной палаты

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011,

№ 22, ст. 1033; 2014, № 24 (часть I), ст. 1461), заменив цифры «106» цифрами «107».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

-

Председатель Народного Собрания
Республики Дагестан jj

г. Махачкала
28 сентября 2017 года
№321 -VI  НС

X. Шихсаидов